
 

Zarządzenie Nr 132/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 29 lipca 2015 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie 

w zamian za dzień świąteczny przypadający 15 sierpnia 2015 r. 

 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 130 § 2 Kodeksu pracy (t. j. Dz. U 

z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie dzień 14 sierpnia 2015 r. 

(piątek) lub dzień 17 sierpnia 2015 r. (poniedziałek) – dniem wolnym od pracy  

wg. Harmonogramu stanowiącego Zał. Nr 1 do Zarządzenia. 

2. W wyznaczonych dniach czas pracy obowiązuje wg zasad określnych w Regulaminie pracy 

Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie. 

§ 2 

Ustalając terminy wykorzystania dodatkowego dnia wolnego od pracy, w zamian za święto 

przypadające w dniu 15 sierpnia 2015 r. należy mieć na uwadze konieczność zapewnienia 

właściwej organizacji pracy Urzędu oraz sprawnej obsługi klientów.  

§ 3 

Harmonogram, o którym mowa w § 1 ust. 1 należy przedłożyć w formie pisemnej  

do Wydziału Organizacyjnego, pok. 110 w terminie do dnia 7 sierpnia 2015 r.  

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

(-) Leszek Kopeć 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenie Nr 132/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie ustalenia dnia wolnego 

dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie  

w zamian za dzień świąteczny przypadający 15 sierpnia 2015 r. 

 

Harmonogram wykorzystania dodatkowego dnia wolnego od pracy w zamian za święto 

przypadające w dniu 15 sierpnia 2015 r. 

Nazwa Wydziału: 

Lp. Imię i Nazwisko pracownika Data odbioru dnia 

wolnego 

Podpis pracownika 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

 

 

       ………………………………………….. 
(data i podpis Kierownika Wydziału) 


